- 1 -

武民社〔2021〕12号

常州市武进区社会组织 2020 年度检查

结论公告

各社会组织业务主管（指导）单位，各社会组织、各有关单

位：

根据国务院《社会团体登记管理条例》、《民办非企业单

位暂行管理条例》和武进区民政局《关于开展武进区社会组

织 2020年度检查工作的通知》（武民社〔2021〕6号）的文

件精神，武进区民政局对区社会组织实施 2020年度检查工

作，并由第三方武进区社会组织促进会进行了年检相关工作

业务培训、指导。目前，2020年度检查工作已结束，共有

376家社会组织参加年检，其中 350家合格，20家基本合格，

- 2 -

6家不合格，现予以公告。

附件：1.2020年度社会团体年检结论

2.2020年度民办非企业单位年检结论

常州市武进区民政局

2021年 9月 30日

（此件公开发布）

- 3 -

附件 1

2020 年度社会团体年检结论
序号 社会组织名称 年检结果

1 常州市武进区小额贷款公司行业协会 合格

2 常州市武进区天主教爱国会 合格

3 常州市武进区内部审计协会 合格

4 常州市武进区篮球运动协会 合格

5 常州市武进区前黄镇商会 合格

6 常州市武进区机动车驾驶员安全管理协会 合格

7 常州市武进区军民融合发展协会 合格

8 常州市武进区洛阳镇岑村村老干部矛盾化解协会 合格

9 常州市武进区雪堰镇农村合作经济组织联合会 合格

10 常州市武进区洛阳镇洛阳社区爱心帮扶协会 合格

11 常州市武进区洛阳镇岑村村关心下一代协会 合格

12 常州市武进区洛阳镇农村合作经济组织联合会 合格

13 常州市武进区摄影家协会 合格

14 常州市武进区台资企业联谊会 合格

15 常州市武进区现代服务业商会 合格

16 常州市武进区花木园林商会 合格

17 常州市武进区乒乓球协会 合格

18 常州市武进区残疾人心理健康就业创业指导促进会 合格

19 常州市武进区行业场所协会 合格

20 常州市武进区星火爱心助学协会 合格

21 常州市武进区青年企业家商会 合格

22 常州市武进区湖塘镇东方社区谐韵合唱协会 合格

23 常州市武进区善益爱心协会 合格

24 常州市武进区淹城春秋文化研究会 合格

25 常州市武进区钓鱼协会 合格

26 常州市武进区西湖街道塔下村服务协会 合格

27 常州市武进区农业协会 合格

28 常州市武进区老年人体育协会 合格

29 常州市武进区南夏墅街道南淳家园社区党员志愿者协会 合格

30 常州市武进区雪堰镇商会 合格

31 常州市武进区谱牒文化研究会 合格

32 常州市武进区台属联谊会 合格

33 常州市武进区游泳运动协会 合格

34 常州市武进区李公朴研究会 合格

35 常州市武进区教育学会 合格

- 4 -

36 常州市武进区南夏墅街道三河村居家养老协会 合格

37 中国国际贸易促进委员会武进支会（中国国际商会武进分会） 合格

38 常州市武进区炎黄文化研究会 合格

39 常州市武进区安全技术防范行业协会 合格

40 常州市武进区电影电视艺术家协会 合格

41 常州市武进区石锁运动协会 合格

42 常州市武进区湖塘镇长安大巷社区清风戏迷协会 合格

43 常州市武进区建筑业协会 合格

44 常州市武进区南风词社 合格

45 常州市武进区音乐舞蹈家协会 合格

46 常州市武进区南夏墅街道南河社区青年党员志愿者协会 合格

47 常州市武进区嘉泽镇商会 合格

48 常州市武进区光彩事业促进会 合格

49 常州市武进区南夏墅街道钓鱼协会 合格

50 常州市武进区湖塘镇丰乐社区老年服务协会 合格

51 常州市武进区邳州商会 合格

52 常州市武进区湖塘镇长安蒋湾社区健身协会 合格

53 常州市武进区女经营者联谊会 合格

54 常州市武进酒店业商会 合格

55 常州市武进区太湖渔业专业技术协会 合格

56 常州市武进区烹饪协会 合格

57 常州市武进冶金业商会 合格

58 常州市武进区湖塘纺织城市场商会 合格

59 常州市武进区湖塘镇商会 合格

60 常州市武进收藏家协会 合格

61 常州市武进机械装备业商会 合格

62 常州市武进区石墨烯产业联合会 合格

63 常州市武进区总商会 合格

64 常州市武进区消费者协会 合格

65 常州市武进区广场健身舞运动协会 合格

66 常州市武进区湟里镇商会 合格

67 常州市武进区统一战线理论研究会 合格

68 常州市武进区门球运动协会 合格

69 常州市武进区预防劳动争议协会 合格

70 常州市武进食品业商会 合格

71 常州市武进区体育文化交流协会 合格

72 常州市武进区恽南田书画会 合格

73 常州市武进区旅游协会 合格

74 常州市武进区退役军人就业创业协会 合格

75 常州市武进区佛教协会 合格

76 常州市武进区农民专业合作社联合会 合格

77 常州市武进区礼嘉镇商会 合格

78 常州市武进区礼嘉镇德馨爱心帮扶协会 合格

- 5 -

79 常州市武进区水务学会 合格

80 常州市武进区花木协会 合格

81 常州市武进区洛阳镇商会 合格

82 常州市武进区湖塘镇丰乐社区马灯协会 合格

83 武进国家高新技术产业开发区青年企业家商会 合格

84 常州市武进区基督教三自爱国运动委员会 合格

85 常州市武进区南夏墅街道学府家苑社区南周慈善协会 合格

86 常州市武进区竞技钓鱼运动协会 合格

87 常州市武进区前黄镇农业协会 合格

88 常州市武进区经编行业商会 合格

89 常州市武进区工艺美术家协会 合格

90 常州市武进区雪堰镇体育总会 合格

91 常州市武进区退离休教师协会 合格

92 常州市武进区卫生计生系统退休干部协会 合格

93 常州市武进区南夏墅街道南湖家苑社区心青年协会 合格

94 常州市武进区志愿者协会 合格

95 常州市武进区洛阳镇体育总会 合格

96 常州市武进区湖塘镇东华社区慈善协会 合格

97 常州市武进区癌症康复协会 合格

98 常州市武进区南夏墅街道戴家头村文明宣传协会 合格

99 常州市武进区太极运动协会 合格

100 常州市武进区西湖街道蠡河社区志愿者协会 合格

101 常州市武进电子信息业商会 合格

102 常州市武进区大爱调解协会 合格

103 常州市武进区信鸽协会 合格

104 常州市武进区南夏墅街道体育总会 合格

105 常州市武进区群英文艺协会 合格

106 常州市武进区街舞协会 合格

107 常州市武进地方文献研究会 合格

108 常州市武进区湖塘镇湾里社区心理协会 合格

109 常州市武进区医药医疗器械业商（协）会 合格

110 常州市武进区农机安全互助协会 合格

111 常州市武进区老科技工作者协会 合格

112 常州市武进区阜阳商会 合格

113 常州市武进轻工业商会 合格

114 常州市武进区老龄协会 合格

115 常州市武进区戏剧曲艺家协会 合格

116 常州市武进区税务学会 合格

117 常州市武进区前黄镇农村合作经济组织联合会 合格

118 常州市武进区湖塘镇长安蒋湾社区舞龙协会 合格

119 常州市武进区爱鸟护鸟协会 合格

120 常州市武进区社会组织促进会 合格

121 常州市武进区书法家协会 合格

- 6 -

122 常州市武进区海外联谊会 合格

123 常州市武进区嘉泽镇体育总会 合格

124 常州市武进区嘉泽镇久久爱心协会 合格

125 常州市武进区佛教文化研究会 合格

126 常州市武进区爱益阳光助学协会 合格

127 常州市武进区湖塘镇采菱社区戏迷协会 合格

128 常州市武进区湖塘镇永定社区棋牌协会 合格

129 常州市武进区合肥商会 合格

130 江苏武进经济开发区商会 合格

131 常州市武进区朗诵艺术协会 合格

132 常州市武进区体育总会 合格

133 常州市武进区企业家协会 合格

134 常州市武进区新闻工作者协会 合格

135 常州市武进区经济研究会 合格

136 常州市武进区女领导干部联谊会 合格

137 常州市武进区新材料产业商会 合格

138 武进区慈善总会 合格

139 常州市武进延陵季子研究会 合格

140 常州市武进区南夏墅街道老龄协会 合格

141 常州市武进区法学会 合格

142 常州市武进纺织业商会 合格

143 常州市武进区农民体育协会 合格

144 常州市武进区资本市场发展协会 合格

145 常州市武进区南夏墅街道河东村居家养老协会 合格

146 常州市武进区击剑运动协会 合格

147 常州市武进区青少年科技教育协会 合格

148 武进国家高新技术产业开发区商会 合格

149 常州市武进区象棋协会 合格

150 常州市武进区老区开发促进会 合格

151 常州市武进区爱国拥军促进会 合格

152 常州市武进区跆拳道协会 合格

153 常州市武进区礼嘉镇体育总会 合格

154 常州市武进区湖塘镇体育总会 合格

155 常州市武进区城南书院文化研究会 合格

156 常州市武进区网球运动协会 合格

157 常州市武进区湖塘镇大学新村一社区学雷锋志愿服务协会 合格

158 常州市武进区冬泳运动协会 合格

159 常州市武进诗联家协会 合格

160 常州市武进区就业创业促进协会 合格

161 常州市武进区安全生产协会 合格

162 常州市武进区殡葬协会 合格

163 常州市武进区社会工作协会 合格

164 常州市武进区党外知识分子联谊会 合格

- 7 -

165 常州市武进区自行车运动协会 合格

166 常州市武进区湟里镇体育总会 合格

167 常州市武进区政协工作理论研究会 合格

168 常州市武进区健身秧歌协会 合格

169 常州市武进区人力资源协会 合格

170 常州市武进区健身健美运动协会 合格

171 常州市武进区嘉泽镇农村合作经济组织联合会 合格

172 常州市武进区牛塘镇工艺美术协会 合格

173 常州市武进区武术协会 合格

174 常州市武进区南夏墅街道庙桥村雪中送炭慈善协会 合格

175 常州市武进区西湖街道体育总会 合格

176 常州市武进区卡丁车运动协会 合格

177 常州市武进区美术家协会 合格

178 常州市武进区水上运动协会 合格

179 常州市武进区区级机关事业单位退休干部协会 合格

180 常州市武进区新的社会阶层人士联合会 合格

181 常州市武进区道教协会 合格

182 常州市武进石油业商会 合格

183 常州市武进区前黄镇南杨桥古文化研究会 合格

184 常州市武进家谱文化研究会 合格

185 常州市武进区足球协会 合格

186 常州市武进区前黄镇体育总会 合格

187 常州市武进房地产业商会 合格

188 常州市武进区自然资源和规划学会 合格

189 常州市武进区牛塘镇商会 合格

190 常州市武进区牛塘镇体育总会 合格

191 常州市武进区体育舞蹈运动协会 合格

192 常州市武进区礼嘉镇农村合作经济组织联合会 合格

193 常州市武进区人大工作研究会 合格

194 常州市武进区果品协会 合格

195 常州市武进区作家协会 合格

196 常州市武进区兴化商会 合格

197 常州市武进国家高新区东庄古银杏爱心协会 合格

198 常州市武进区湟里镇农村合作经济组织联合会 合格

199 常州市武进区金融业协会 合格

200 常州市武进区私营个体经济协会 合格

201 常州市武进区畜牧兽医学会 合格

202 常州市武进区群众文化研究会 合格

203 常州市武进区羽毛球协会 合格

204 常州市武进区环境卫生协会 合格

205 常州市武进区施琅研究会 基本合格

206 常州市武进区西湖街道仕尚村居家养老服务协会 基本合格

207 常州市武进区民主法治示范村社区联合会 基本合格

- 8 -

208 常州市武进区社会体育指导员协会 基本合格

209 常州市武进区京剧协会 基本合格

210 常州市武进区航道疏浚打捞协会 基本合格

211 常州市武进区台球协会 不合格

- 9 -

附件 2

2020 年度民办非企业单位年检结论
序号 社会组织名称 年检结果

1 常州市武进区翰林莱蒙幼儿园 合格

2 常州市武进区棋类培训中心 合格

3 常州市武进区居家养老服务中心 合格

4 常州市武进区弘道罪错青少年帮教公益中心 合格

5 常州市武进区九洲金东方颐养中心 合格

6 常州市武进区环羽赛鸽俱乐部 合格

7 常州市武进区美登堡幼儿园 合格

8 常州市武进区乐居养老服务中心 合格

9 常州市武进区金太阳幼儿园 合格

10 常州市武进区新城阳光幼儿园 合格

11 常州市武进区太湖湾聚福缘康乐中心 合格

12 常州市武进区福星老年护养中心 合格

13 常州市武进区礼嘉镇嘉善社会组织培育中心 合格

14 常州市武进区旷达职业培训学校 合格

15 常州市武进区洛阳镇岑村村居家养老服务站 合格

16 常州市武进区牛塘镇净慧护理院 合格

17 常州市武进区新东方职业培训学校 合格

18 常州市武进区武南慈德园骨灰寄存服务中心 合格

19 常州市武进区环太湖文化艺术培训中心 合格

20 常州市武进区威雅公学培训学校 合格

21 常州市武进区清大东方消防职业培训学校 合格

22 常州市武进区湖塘镇悦动残疾人之家服务中心 合格

23 常州市武进区丽正职业培训学校 合格

24 常州市武进区戈瑞语言培训中心 合格

25 常州市武进区银杏树长者服务中心 合格

26 常州市武进区文瑜旗袍文化交流中心 合格

27 常州市武进区周维芬艺术工作室 合格

28 常州市武进区同心春风支教助学驿站 合格

29 常州市武进区三禾社会组织服务中心 合格

30 常州市武进区七彩梦儿童康复中心 合格

31 常州市武进区小不凡教育培训中心 合格

32 常州市武进区湖塘镇莲居安养院 合格

33 常州市武进区玖玖江南护养中心 合格

34 常州市武进区宏德教育培训中心 合格

35 常州市武进区新农菁英青年创新创业服务中心 合格

36 常州市武进区厚余幼儿园 合格

37 常州市武进区延龄养老评估中心 合格

- 10 -

38 常州市武进区威雅公学实验学校 合格

39 常州市武进区有福童享孤残儿童关爱中心 合格

40 常州市武进区心成功教育培训中心 合格

41 常州市武进区大风车幼儿园 合格

42 常州市武进区龙道职业培训学校 合格

43 常州启程企业管理培训中心 合格

44 常州市武进区旷世区块链技术应用发展中心 合格

45 常州市武进区星馨残疾人之家服务中心 合格

46 常州市武进区励志残疾人之家服务中心 合格

47 常州市武进区天问社会工作服务中心 合格

48 常州市武进区霞光同心驿站 合格

49 常州市武进区康福老年公寓 合格

50 常州市武进区滆湖书院 合格

51 常州市武进区新阳光艺术幼儿园 合格

52 常州市武进区南夏墅街道益新社会组织培育发展中心 合格

53 常州市武进区常武伟才幼儿园 合格

54 常州市武进区湖塘博物馆 合格

55 常州市武进中吴雅韵教育培训中心 合格

56 常州市武进区阳湖艺术团 合格

57 常州市武进区运村幼儿园 合格

58 常州市武进区聚湖老年公寓 合格

59 常州市武进区同心助残驿站 合格

60 常州市武进区西湖街道滆湖之星社会组织服务中心 合格

61 常州市武进区瑞恩青少年英语培训中心 合格

62 常州市武进区益家社会工作服务中心 合格

63 常州市武进区金东文化艺术培训中心 合格

64 常州市武进区湖塘镇府南社区向日葵便民服务中心 合格

65 常州市武进区东方金子塔教育培训中心 合格

66 常州市武进区南夏墅街道益家行为老服务中心 合格

67 常州市武进区凤凰艺术团 合格

68 常州市武进区滋心之家心理服务中心 合格

69 常州市武进区博爱乐龄驿站 合格

70 常州市武进区益能社会工作服务中心 合格

71 常州市武进区嘉铖青少年视光档案服务中心 合格

72 常州市武进区金球残疾人之家服务中心 合格

73 常州市武进区尚德社会工作服务中心 合格

74 常州市武进区塘洋幼儿园 合格

75 常州市武进区海纳易生儿童康复中心 合格

76 江苏科技经贸专修学院 合格

77 常州市武进区龙翔卡丁车俱乐部 合格

78 常州中德教育培训中心 合格

79 常州市武进区馨缘种子爱心服务中心 合格

80 常州市武进区木一堂美术馆 合格

- 11 -

81 常州市武进区朝阳敬老康养中心 合格

82 常州市武进区洛阳镇洛美社会组织培育中心 合格

83 常州市武进区友达语言培训中心 合格

84 常州市武进区龙承博物馆 合格

85 常州市武进区龙城青少年公益服务中心 合格

86 常州市武进区创想教育研究中心 合格

87 常州市武进区振洲篮球运动俱乐部 合格

88 常州市武进区红黄蓝新城公馆幼儿园 合格

89 常州市武进昂立教育培训中心 合格

90 常州市武进区爱迪儿童康复中心 合格

91 常州市武进区湖塘镇永定社区阳光林文体服务中心 合格

92 常州市武进区湟里镇康岚残疾人之家服务中心 合格

93 常州市武进区洛阳镇永安幼儿园 合格

94 常州市武进区威雅国际幼儿园 合格

95 常州市武进阳湖教育培训中心 合格

96 常州市武进区南夏墅街道南河社区南河之星青少年快乐驿站 合格

97 常州市武进区阳湖拳传习所 合格

98 常州市武进区青武家园青少年服务中心 合格

99 常州市武进区洛阳镇圻心社会组织服务中心 合格

100 常州市武进区金色阳光教育培训中心 合格

101 常州市武进区锦绣幼儿园 合格

102 常州市武进区快乐宝贝儿童教育体验中心 合格

103 常州市武进区残疾人康复服务中心 合格

104 常州市武进区凯达篮球俱乐部 合格

105 常州市武进区徐氏竹木刻博物馆 合格

106 常州市武进区培根家庭教育咨询中心 合格

107 常州市武进区前黄雅韵艺术团 合格

108 常州市武进区龙凤谷四季滑雪户外运动俱乐部 合格

109 常州市武进区滆湖民俗博物馆 合格

110 常州市武进区南夏墅街道武南法律服务工作室 合格

111 常州市武进区关爱新市民子女同心驿站 合格

112 常州市安艾艾迪软件培训中心 合格

113 常州市武进区暨阳教育培训中心 合格

114 常州市武进区蓝天应急服务中心 合格

115 常州武进国际语言培训中心 合格

116 常州市武进区玖康养老评估中心 合格

117 常州市武进区同心健康驿站 合格

118 常州市武进区乐康残疾儿童服务中心 合格

119 常州市武进区奇峰水上运动俱乐部 合格

120 常州慧迪成人学习培训中心 合格

121 常州市武进现代灾害医学研究所 合格

122 常州市武进区蓝天文化培训中心 合格

123 常州市武进区同心护蕾驿站 合格

- 12 -

124 常州市武进区黑带荣耀跆拳道运动俱乐部 合格

125 常州市武进区礼嘉镇孙觌纪念馆 合格

126 常州市武进区幸福种子亲子陪伴交流中心 合格

127 常州市武进汤姆森教育培训中心 合格

128 常州市武进区雪堰镇新康村居家养老服务站 合格

129 常州武进财经专修学校 合格

130 常州市武进区兰陵书画研究院 合格

131 常州市武进区蒙特梭利早期亲子教育培训中心 合格

132 常州市武进区三联职业培训学校 合格

133 常州市武进区藏龙龙文化博物馆 合格

134 常州市武进古玉文化研究所 合格

135 常州市武进区阳湖宝源博物馆 合格

136 常州市武进区向日葵亲子中心 合格

137 常州市武进区净慧颐养中心 合格

138 常州市武进区洛阳镇汤墅居家养老服务站 合格

139 常州市武进区繁星公益服务中心 合格

140 常州市武进区西湖街道蠡河社会组织服务中心 合格

141 常州市武进区蓝精灵儿童康复中心 合格

142 常州市武进区人力资源服务中心 合格

143 常州市武进区寨桥实验幼儿园 合格

144 常州市武进区西湖街道聚新社会组织服务中心 合格

145 常州市武进区心家园公益助残服务中心 合格

146 常州市武进区湖塘镇四世同堂居家养老服务中心 合格

147 常州市武进区半导体照明应用技术研究院 基本合格

148 常州市武进区中浩老年康乐中心 基本合格

149 常州市武进区南夏墅街道谱瑞防盲志愿者工作站 基本合格

150 常州市武进区泰康颐养中心 基本合格

151 常州市武进区东吴书画院 基本合格

152 常州市武进区雄正篮球运动俱乐部 基本合格

153 常州市武进区湖塘镇和合社会工作服务中心 基本合格

154 常州市武进区湟里镇居家养老服务中心 基本合格

155 常州市武进区追梦青少年体育运动俱乐部 基本合格

156 常州江南科技专修学校 基本合格

157 常州市武进区乐檬铁人三项运动俱乐部 基本合格

158 常州市武进区天宏羽毛球俱乐部 基本合格

159 常州市武进区洛阳镇光明防盲志愿者服务站 基本合格

160 常州市武进区西太湖怡养院 基本合格

161 常州市武进区雪堰镇新康村校外驿站 不合格

162 常州市武进区励步英语培训中心 不合格

163 常州市武进区阳湖职业培训学校 不合格

164 常州市武进区龙威赛鸽俱乐部 不合格

165 常州市武进区龙城卡丁车俱乐部 不合格

- 13 -